АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОАЛТАЙСКА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31.01.2024                                                                                            № 150
г. Новоалтайск

О внесении изменения в постановление Администрации города Новоалтайска от 05.11.2015 № 2299 «О комиссии
по рассмотрению цен (тарифов), подлежащих регулированию Администрацией города Новоалтайска»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа город Новоалтайск Алтайского края, постановляю:
1. Внести в постановление Администрации города Новоалтайска
от 05.11.2015 № 2299 «О комиссии по рассмотрению цен (тарифов), подлежащих регулированию Администрацией города Новоалтайска» следующее изменение:
- приложение 2 «Состав комиссии по рассмотрению цен (тарифов), подлежащих регулированию Администрацией города Новоалтайска» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципального образования города Новоалтайска и на официальном сайте города Новоалтайска.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя главы Администрации города С.И. Лисовского.

Глава города

В.Г.Бодунов

Приложение
к постановлению
Администрации города
от 31.01.2024 № 150

«Приложение 2
к постановлению
Администрации города
 от 05.11.2015 № 2299

Состав комиссии по рассмотрению цен (тарифов), подлежащих
регулированию Администрацией города Новоалтайска

	Лисовский С. И.
	-
	первый заместитель главы Администрации города; председатель комиссии;

	Ерохина Н.Г.
	-
	заместитель главы Администрации города, заместитель председателя комиссии;

	Катушонок Е.В.
	-
	председатель комитета по экономической политике
и инвестициям, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Бочарникова О.Б.
	-
	заведующий юридическим отделом;

	Нилова А.В.
	-
	заведующий отделом по экономике;

	Кулибаба Л.В.
	-
	председатель комитета по финансам, налоговой
и кредитной политике;

	Удовиченко Т.И.
	-
	председатель Комитета Администрации города Новоалтайска по жилищно-коммунальному, газовому хозяйству, энергетике, транспорту и строительству. »

image1.png

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß ÃÎÐÎÄÀ ÍÎÂÎÀËÒÀÉÑÊÀ

ÀËÒÀÉÑÊÎÃÎ ÊÐÀß

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

31.01.2024

¹

150

ã. Íîâîàëòàéñê

Î âíåñåíèè èçìåíåíè

ÿ

â ïîñòàíîâëåíèå

Àäìèíèñòðàöèè ãîðîäà Íîâîàëòàéñêà

îò 05.11.2015 ¹ 2299 «Î êîìèññèè

ïî ðàññìîòðåíèþ öåí (òàðèôîâ),

ïîäëåæàùèõ ðåãóëèðîâàíèþ

Àäìèíèñòðàöèåé ãîðîäà Íîâîàëòàéñêà»

Ðóêîâîäñòâóÿñü Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì îò 06.10.2003 ¹ 131

-

ÔÇ

«Îá îáùèõ ïðèíöèïàõ

îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ â Ðîññèéñêîé

Ôåäåðàöèè», Óñòàâîì ãîðîäñêîãî îêðóãà ãîðîä Íîâîàëòàéñê Àëòàéñêîãî êðàÿ,

ïîñòàíîâëÿþ

:

1.

Внести в постановление Администрации города Новоалтайска

от 05.11.2015 № 2299 «

О комиссии по рассмотрению цен (тарифов),

подлежащих регулированию Администрацией города Новоалтайска»

следующее изменение:

-

приложение 2 «Состав комиссии по рассмотрению цен (тарифов),

подлежащих регулированию Администрацией города Новоалтайска» изложить

в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципального

образования города Новоалтайска и на официальном сайте города

Новоалтайска.

3.

Контроль за исполнением настоящего постановле

ния возложить

на

первого

заместителя главы Администрации города

С.И. Лисовского

.

Глава города

В.Г.Бодунов